
СТАР БИЛДИНГ СЕРВИС      
 

 
СТАР БИЛДИНГ СЕРВИС ул.Охридска 50-13 ,1000 Скопје  

Тел. +38970311837 I starbuildingservice87@yahoo.com 
 

 

Компанија за одржување на хигиена Стар Билдинг Сервис Дооел 
Скопје, има потреба од хигиеничари со претходно работно искуство за 
одржување на станбени, деловни објекти. 

 

Карактеристики и Потребени Квалификации: 

 Редовно чистење на станбени згради, помошни простории и дополнителни 
барања на одговорно лице  

 Брзина и ефикасност во вршење на работните задачи, 
 Одговорност и посветеност на работата, 
 Способност за тимска работа, 
 Педантност во работата, 
 Лојалност и чесност, 
 Флексибилно работно време 

  Образование и искуство: 

 Минимално неквалификувано образование 
 Минимум 2год работно искуство на слична позиција 

Регулиран работен однос и редовна исплата на плата,придонеси и бонус  

Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови треба да достават 

по е-маил: e-mail: starbuildingservice87@yahoo.com Контакт Телефон 070/311-837 
кратка биографија (CV) 
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